ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Thanh Định, ngày      tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã

thực hiện công khai ban hành tháng 02 năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật tiếp cận thông tin năm 2016;

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 về việc ban hành

danh mục văn bản của HĐND và UBND xã thực hiện công khai năm 2024.

Tháng 02 năm 2024, UBND xã thực hiện Công khai như sau.

- Thực hiện công khai trên Trang thông tin điện tử xã Thanh Định, địa chỉ:

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

- Thực hiện công khai qua gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ

quan, đơn vị liên quan.

 (Có danh mục văn bản kèm theo).

Thời gian công khai: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 01 tháng 03 năm 2024.

UBND xã thông báo kết quả thực hiện công khai danh mục văn bản của

HĐND và UBND xã ban hành tháng 02 năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị, các

tổ chức, cá nhân liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy

     Biểu 01

DANH MỤC VĂN BẢN HĐND XÃ THỰC HIỆN CÔNG KHAI TRÊN TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB - UBND ngày 01/03/2024 của UBND xã Thanh Định)

T

T
Số ký hiệu Trích yếu

Ngày ban

hành
Người ký

Tài liệu đính

kèm

1 01/TrGS-HĐND Giám sát năm 2024 của Thường trực HĐND xã 28/02/2024 Ma Doãn Chấm

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468593
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240228140815.pdf/79bb8f78-1397-4621-84d0-fb7355e85cf8

3

Biểu 02

DANH MỤC VĂN BẢN UBND XÃ THỰC HIỆN CÔNG KHAI TRÊN TRANG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

(Kèm theo Thông báo số:       /TB - UBND ngày 01/03/2024 của UBND xã Thanh Định)

TT Số ký hiệu Trích yếu
Ngày ban

hành
Người ký Ghi chú

I   KẾ HOẠCH

1 21/KH-UBND Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024 01/02/2024 Phùng Văn Đăng

2 22/KH-UBND
Tổ chức thực hiện phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng xã

Thanh Định năm 2024
01/02/2024 Phùng Văn Đăng

3 23/KH-UBND Chuyển đổi số xã Thanh Định năm 2024 05/02/2024 Phùng Văn Đăng

4 26/KH-UBND
Công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật

năm 2024
27/02/2024 Phùng Văn Đăng

5 27/KH-UBND
Công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn xã Thanh Định năm

2024
29/02/2024 Phùng Văn Đăng

6 28/KH-UBND
Phát triển kinh tế số và xã hội số trên địa bàn xã Thanh Định đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030
29/02/2024 Ma Thế Thích

7 29/KH-UBND Công tác dân số - kế hoạch hoá gia đình năm 2024 29/02/2024 Phùng Văn Đăng

II  QUYẾT ĐỊNH

1 43/QĐ-UBND Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo ATGT xã Thanh Định năm 2024 26/02/2024 Phùng Văn Đăng

2 44/QĐ-UBND
Giao chỉ tiêu cho các xóm thực hiện Công tác dân số - kế hoạch hoá gia đình

năm 2024
29/02/2024 Phùng Văn Đăng

III   BÁO CÁO

1 11/BC-UBND Bc Tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024 (lần 1) 06/02/2024 Phùng Văn Đăng

2 14/BC-UBND Bc Tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024 (lần 2) 11/02/2024 Phùng Văn Đăng

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467420
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240201154456.pdf/2316cab5-952b-4f67-8741-56323ad628ec
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467419
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240201154353.pdf/4dbe3de1-e858-4c43-8968-f0460d8bbb76
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467562
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240206094034.pdf/81303e70-8b4b-493d-9c31-0eae99bca8de
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468609
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240227161916.pdf/96303af8-34b9-406a-a574-ef30e4696491
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468747
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240229144014.pdf/ed85471c-7df7-4a27-baf1-edf00d53412b
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468752
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240229152247.pdf/1e30bf50-cde2-4ca2-b3f3-8a4155f29de4
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468777
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301081648.pdf/4eb6f69c-240f-4d81-971f-0a8fa86dcfb4
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468746
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240229143925.pdf/a407eff1-ab28-4e67-a00e-202aae175abb
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468778
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301081750.pdf/526def9f-73bc-4adf-bfa7-964d829cb7f4
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468781
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301083654.pdf/6a21564e-33b4-4344-8f13-35e10209ce15
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468785
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301084010.pdf/760b1319-53ea-457a-9c33-d829d613dd81

4

3 15/BC-UBND Bc Tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024 (lần 3) 13/02/2024 Phùng Văn Đăng

4 16/BC-UBND Bc Tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp thìn 2024 (lần 4) 15/02/2024 Phùng Văn Đăng

5 17/BC-UBND
Kết quả triển khai thực hiện Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 27/12/2023 của

UBND về tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn
15/02/2024 Phùng Văn Đăng

6 18/BC-UBND Công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 02 năm 2024 16/02/2024 Phùng Văn Đăng

7 22/BC-UBND

Kết quả thực hiện Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân

Giáp Thìn năm 2024 gắn với Kế hoạch thực hiện "Chương trình trồng 01 tỷ

cây xanh giai đoạn 2021 - 2025” xã Thanh Định

28/02/2024 Ma Thế Thích

IV   THÔNG BÁO

1 15/TB-UBND
Về việc phân công Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã và các công chức chuyên

môn trực trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024
01/02/2024 Phùng Văn Đăng

2 16/TB-UBND
Danh mục văn bản của HĐND, UBND xã thực hiện công khai ban hành tháng

01 năm 2024
01/02/2024 Phùng Văn Đăng

3 18/TB-UBND Lịch tiếp công dân tháng 03 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã Thanh Định 28/02/2024 Phùng Văn Đăng

V

CÔNG VĂN

1 26/UBND-VP vv Báo cáo tình hình Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 02/02/2024 Phùng Văn Đăng

2 30/UBND-VP
V/v đề nghị đẩy mạnh tuyên truyền thực hiện văn hoá công vụ và kỷ luật, kỷ

cương hành chính
20/02/2024 Phùng Văn Đăng

3 31/UBND-VP V/v báo cáo thống kê ngành Nội vụ lĩnh vực văn thư, lưu trữ năm 2023 20/02/2024 Phùng Văn Đăng

http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468783
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301083835.pdf/e4a3494c-7a9f-4556-8340-e42721ef5b13
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468787
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301084128.pdf/0894e1e8-1b2e-487e-a8e5-d898b96b9334
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468794
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301084533.pdf/a7f79eec-7859-4147-b1a4-2298726670cc
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468798
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301084904.pdf/c06451c7-8a86-4d3e-b6cd-70ad23a0401b
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468800
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/15003273/20240301084953.pdf/44aea6bd-e64d-43e6-b91e-eca8917bea5c
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467418
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240201154250.pdf/876031f7-84a9-4f6e-8589-54801e42da7e
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467421
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240201155257.pdf/f708ccef-83c5-46da-afd6-3b051b22b078
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/468594
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240228140901.pdf/db0b56a5-692a-418d-916c-a48190e86219
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467460
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240202155011.pdf/b7255453-bbf5-4425-96e5-d9aaf3c73426
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467920
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240220134313.pdf/7bf23f89-d2e8-47fb-8cd7-9ff77101cc6c
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/van-ban-phap-quy/-/danhsachvanban/vanbanphapluat/467932
http://thanhdinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/documents/268594/14716686/20240220164457.pdf/2d3c04f9-4e7c-44c3-9edb-9df681d8f6e1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T13:41:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T14:39:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!